УТВЕРЖДАЮ
                                                                                Глава администрации
городского поселения
_________ Ф.Г. Ашрапова

ПРОТОКОЛ
об итогах продажи
муниципального имущества

г. Малмыж                                                                                          «16» мая 2014 г.

         ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены аукционной комиссии:
1.     Ашрапова Ф.Г.  -  глава городского поселения, председатель на заседании комиссии.
2.     Шириезданова Г.М. – заведующая сектором по финансовым вопросам администрации городского поселения.
3.     Зиатдинова Г.Г. – ведущий специалист по имущественным вопросам администрации городского поселения.
4.     Файзрахманова А.Г. - ведущий специалист по бухгалтерскому учету.
5.      Шайхутдинова Анастасия Игоревна - ведущий специалист по общим вопросам администрации городского поселения.
УЧАСТНИКИ ПРОДАЖИ БЕЗ ОБЪЯВЛЕНИЯ ЦЕНЫ, присутствующие при вскрытии конвертов:

1. Свечников Денис Викторович
2. Заболотских Александр Витальевич
ПОВЕСТКА ДНЯ:

        Подведение итогов продажи муниципального имущества без объявления цены - здание бани, общей площадью 805,9 кв.м., здание котельной, общей площадью 191,1 кв.м. с земельным участком кадастровый номер 43:17:310101:387, общей площадью 4441 кв.м по адресу: г. Малмыж, ул. Комсомольская, д. 79.
     Аукционная комиссия по продаже муниципального имущества,  в соответствии с требованиями Федерального закона РФ «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178-ФЗ, Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества без объявления цены, утвержденным постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 г. № 585 рассмотрела предложения участников по цене.
Заявки поданы от следующих претендентов:
1. Кутумов Дмитрий Анатольевич, г. Миасс Челябинской области, пр. Автозаводцев, д. 53, кв. 41.
2. Свечников Денис Викторович, г. Киров, ул. Крунской, д. 4 б, кв. 48.
3. Фетищев Сергей Васильевич, Кировская область, Ленинский р-н, дер. Иунинцы г. Киров, д. 9 а
4. Заболотских Александр Витальевич, Кировская область, Малмыжский р-н, с. Калинино, ул. Пролетарская, д. 100 б.
         Предложения по цене объекта приняты в запечатанных конвертах, при этом целостность упаковки не нарушена. Со стороны участников жалоб и претензий не поступило. Отзыва заявок на участие в аукционе нет.

Заявка от Антоняна Геворга Хачиковича поступила почтовым отправлением 15.05.2014 г., т.е. по истечении срока принятия заявок, поэтому данная заявка не принята. (п. 7 Раздела II Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества без объявления цены, утв. Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 г. № 549).
При вскрытии конвертов аукционная комиссия установила, что от участников поступили следующие предложения по цене:

	Участник
	Содержание предложения

	Кутумов Дмитрий Анатольевич
	Кутумов Д.А. предлагает за муниципальное имущество сумму =  79800 (Семьдесят девять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.

	Свечников Денис Викторович
	Свечников Д. В. предлагает за муниципальное имущество сумму = 500000 (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.

	Фетищев Сергей Васильевич
	Фетищев С. В. предлагает за муниципальное имущество сумму =  800000 (восемьсот тысяч) рублей 00 копеек.

	Заболотских Александр Витальевич
	Заболотских А. В. предлагает за муниципальное имущество сумму =  2500000 (два миллиона пятьсот) рублей 00 копеек.

Рассмотрев предложения участников продажи без объявления цены по цене за муниципальное имущество, комиссия  РЕШИЛА:
1.     Принять к рассмотрению предложения участников №№ 1,2,3,4.

2.     Продажу имущества - здание бани, общей площадью 805,9 кв.м., здание котельной, общей площадью 191,1 кв.м. с земельным участком кадастровый номер 43:17:310101:387, общей площадью 4441 кв.м по адресу: г. Малмыж, ул. Комсомольская, д. 79. без объявления цены считать состоявшейся.
3.     Победителем торгов признать участника, подавшего заявку на участие в аукционе от 13.05.2014 №  4, предложившим наивысшую цену в сумме 2500000 (два миллиона пятьсот рублей) рублей 00 копеек.
4.     Покупатель обязан заключить договор купли-продажи с администрацией Малмыжского городского поселения не ранее 10 рабочих дней и не позднее пятнадцати рабочих дней с даты подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены.
Данный протокол является документом, удостоверяющим право Победителя продажи муниципального имущества без объявления цены на заключение договора купли-продажи. При уклонении или отказе Победителя продажи без объявления цены от заключения договора купли - продажи или оплаты стоимости имущества, продажа без объявления цены объявляется несостоявшейся.

Результаты голосования  аукционной комиссии:
                 (за, против)                          подпись                             Ф.И.О.
	___________

	Ашрапова Ф.Г.

	___________

	Шириезданова Г.М.

	___________

	Зиатдинова Г.Г.

	___________

	Файзрахманова А.Г.

	___________

	Шайхутдинова А.И.

[bookmark: _GoBack]